3

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	       31.07.2019
	                                                                     №
	          540

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 31 августа 2016 года № 414 «Об утверждении реестра
муниципальных пригородных маршрутов регулярного
сообщения муниципального образования Ейский район»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район, а также в целях упорядочения и совершенствования системы перевозок населения на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 августа 2016 года № 414 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 8 мая 2019 года № 343 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 августа 2016 года № 414 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Ейский район» признать утратившим силу.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                        Ю.А.Келембет

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ейский район
		от ____________________________ № ______________

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 31 августа 2016 года № 414 «Об утверждении реестра
муниципальных пригородных маршрутов регулярного
сообщения муниципального образования Ейский район»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом транспорта и связи
Начальник отдела                                                                                    М.В. Метель

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Ейский район                                                                     Д.В. Кияшко

Начальник юридического отдела                                                        О.Н. Тихонова

Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования
Ейский район                                                                                           Н.П. Ковалев

image1.jpeg